
SMLOUVA
o reklamní a propagační činnosti

ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
kterou uzavřely tyto smluvní strany

Pivovar Litovel a.s.
zapsána v obch. rejstříku: 
zastoupená:

sídlo:
IČ:
DIČ:
bank. spojení: 
číslo účtu:

vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 816
.............................................................................. ...................
.......
Palackého 934, 784 01 Litovel
47676914
CZ47676914
KB Litovel, a.s.
................................

dále jen jako „objednatel“ na straně jedné

MĚSTO KYJOV
zastoupeno:
sídlo:
IČ:
DIČ:
bank. spojení: 
číslo účtu:

........ ..................................................................
Masarykovo nám. 30, 697 01 Kyjov
00285030
CZ00285030
ČSOB, a.s.
..........................

dále jen jako „obstaravatel“ na straně druhé

I.
Předmět smlouvy

1. Objednatel je akciovou společností, která podniká v oblasti výroby, distribuce a prodeje 
piva a dalších souvisejících produktů. Objednatel má pak zájem na provedení reklamy a 
propagace za účelem zajištění svého postavení na trhu a zviditelnění svých produktů. Pro 
potřebu této smlouvy se termínem „reklama“ rozumí prodej výrobků objednatele, 
prezentace loga, obchodního jména, výrobků nebo jiných přímých či nepřímých produktů 
podnikatelské činnosti objednatele reklamy, či jakákoliv jiná forma přesvědčovacího 
procesu, kterým budou oslovováni účastníci akce, kterou pořádá obstaravatel.

2. Předmětem této smlouvy je provedení reklamní a propagační činnosti, kterou se podle této 
smlouvy a za podmínek v ní dohodnutých zavazuje obstaravatel poskytnout objednateli.

3. Obstaravatel zajistí pro objednatele reklamu a propagaci v souvislosti s pořádáním kulturní 
akce -  významné národopisné slavnosti „SLOVÁCKÝ ROK 2019“ konané ve dnech 15. 
8. 2019 -  18. 8. 2019 (dále jen „akce“).

4. Na základě této smlouvy bude objednatel v souvislosti s přípravou a realizací akce 
označován jako „hlavní partner“.

5. Obstaravatel poskytne objednavateli následující služby:
a) prezentace objednatele na oficiálních webových stránkách akce, a to v rozsahu: logo 

firmy s proklikem na webové stránky,

1



b) zveřejnění obchodní firmy a obrazového symbolu (loga firmy) či jiného firemního 
grafického motivu, pokud jej objednatel používá, a to jakožto hlavního partnera akce:
• v programovém sborníku akce, půl strana formátu DL (93 x 80 mm)
• v měsíčníku „Kyjovské noviny“, a to vedle oficiálních informací o akci ve vydání 

červenec-srpen 2019,
• na reklamních tabulích umístěných v prostoru Letního kina -  věže areálu, oplocení 

areálu (za předpokladu, že reklamní tabuli na oplocení o max. rozměrech 3 m x 1 m 
dodá objednatel oprávněnému zástupci obstaravatele nejpozději do 30. 7. 2019),

c) uvedení a poděkování objednateli v mluveném slově v průběhu konání akce „Slovácký 
rok 2019“,

d) poskytnutí 5 ks vydaných DVD se zpracovaným záznamem akce, uvedení objednatele 
na začátku nebo na konci tohoto záznamu,

e) výhradní reklamní prostor na Masarykově náměstí (stanoviště TAXI a prostor „kapky“).

II.
Odměna a platební podmínky

1. Odměna za provedení reklamní a propagační činnosti dle či. I. této smlouvy je v souladu se 
zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, stanovena dohodou 
smluvních stran ve výši 120.000, — Kč (slovy jednostodvacettisíc korun českých) bez DPH.

2. Odměnu v plné výši + příslušnou DPH v sazbě dle platných daňových předpisů uhradí 
objednatel na základě daňového dokladu vystaveného obstaravatelem ke dni uzavření této 
smlouvy; a to nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu 
objednateli. Zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné ke dni vystavení daňového 
dokladu.

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Obstaravatel se zavazuje zajistit řádně a včas pro objednatele reklamní a propagační činnost 
uvedenou v čl. I., odst. 4 této smlouvy a doložit plnění předmětu smlouvy tímto způsobem:

a) odkazem na web festivalu pod URL www.slovackyrok.cz
b) předání tištěných propagačních materiálů a fotodokumentace (v elektronické 

podobě) prezentace partnera
c) předání audio, video záznam (v elektronické podobě) mluveného slova
d) předání 5 ks vydaných DVD
e) předání fotodokumentace (v elektronické podobě) prezentace partnera na 

výhradních reklamních prostorách
2. Objednatel se zavazuje poskytovat obstaravateli veškerou možnou a vhodnou součinnost 

pro řádný výkon činností dle této smlouvy. Veškeré grafické materiály a jiné podklady 
pro řádný výkon činností dle této smlouvy se objednatel zavazuje předat oprávněnému 
zástupci obstaravatele bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy.

3. Obstaravatel se při zajištění reklamní a propagační činnosti zavazuje postupovat 
s maximální odbornou péči a s využitím všech odborných zkušenosti v této oblasti.

4. Obstaravatel se zavazuje použít obrazový symbol (logo firmy) či jiný firemní grafický 
motiv, pokud jej objednatel používá, jen v barvách a velikostech odpovídajících 
stanovenému grafickému poměru, a jen na základě souhlasu oprávněného zástupce 
objednatele se způsobem uvedení a grafickým ztvárněním loga firmy.

5. Objednatel se dále zavazuje, že za provedení reklamní a propagační činnosti uvedené 
v čl. I, odst. 4 zaplatí řádně a včas dohodnutou odměnu stanovenou touto smlouvou.

2

http://www.slovackyrok.cz


IV.
Doba trvaní této smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, v trvání ode dne nabytí účinnosti této smlouvy do 
doby provedení výše uvedené reklamní a propagační činnosti.

2. Smluvní vztah založený touto smlouvou zaniká uplynutím doby uvedené v předcházejícím 
odstavci.

3. Smluvní vztah založený touto smlouvou může dále zaniknout:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) odstoupením od smlouvy dle čl. V. této smlouvy.

V.
Odstoupení od smlouvy

1. Neplní-li smluvní strana ustanovení této smlouvy nebo porušuje-li povinnosti z této 
smlouvy vyplývající, je druhá smluvní strana povinna ji na to písemně upozornit, stanovit 
přiměřenou lhůtu pro zjednání nápravy a tuto nápravu požadovat.

2. Pokud smluvní strana nezjedná nápravu ani v dostatečně přiměřené lhůtě, která ji k tomu 
byla stanovena, je druhá smluvní strana oprávněna od této smlouvy odstoupit.

3. Právní účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného oznámení druhé 
smluvní straně, přičemž v pochybnostech se má za to, že oznámení o odstoupení od 
smlouvy bylo druhé smluvní straně doručeno třetím pracovním dnem po jeho 
prokazatelném předání provozovateli poštovních služeb.

4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy.
5. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody.

VI.
Doložka projednání

1. O uzavření této smlouvy bylo v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto na 20. schůzi Rady města Kyjova 
konané dne 15. 7. 2019.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 
uveřejněna v registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Smlouvu uveřejní v registru smluv obstaravatel.

3. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky potvrzenými 
oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva je vyhotovena v 3 vyhotoveních s platností originálů, přičemž obstaravatel 
obdrží 2 vyhotovení a objednatel 1 vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání dle jejich pravé svobodné vule, a autentičnost této smlouvy stvrzují 
svými podpisy.

3



V Litovli dne ..Z

. . .
..................................

...........................................

............. ............ ..... 
................. . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .  
.............................................. ¿a ‘Acn j l i  s j/rávdosť 

2a soulad s právním n 
Bařum:

dem G......

........................... ....... .........................................
......................"

. . .

..............................................
..................................

4


